

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 109 Lunes 12 de junio de 2017 Pág. 6657

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales convocatorias de Juntas

5717 CURTIDOS BARCINO, S.A.

Convocatoria Junta General de Accionistas C 69/17.

Edicto

Por el presente y en virtud de lo acordado por resolución de esta fecha dictada en el expediente de referencia, relativo a la convocatoria de Junta General de accionistas de la sociedad "CURTIDOS BARCINO, S.A.", a instancia de D. JOAN VILARRASA FOLGAROLAS, como representante persona física de la mercantil "COLOMER LEATHER GROUP, S.L.", administradora única de la sociedad "AGRUPACIO SERVEIS DE TENERIA, S.A. (Sociedad Unipersonal)", se convoca la Junta General solicitada, que se celebrará en el domicilio sito Barcelona, avenida Diagonal, 477, 4.ª planta, en fecha 25 de julio de 2017, a las 11:00 horas, en primera convocatoria, y el día siguiente a la misma hora, en segunda convocatoria; y que tendrá por objeto el siguiente:

Orden del día

Primero.- Nombramiento de Liquidador.

Segundo.- Propuesta de disolución y liquidación simultánea de la compañía.

Tercero.- Delegación, en su caso, de facultades para la ejecución y formalización de los acuerdos adoptados y su definitiva inscripción en el Registro Mercantil.

Cuarto.- Ruegos y preguntas.

Quinto.- Lectura y aprobación, en su caso, del Acta de la Junta.

Los actos de publicidad y comunicación legalmente exigidos para hacer efectiva esta convocatoria deberán ser realizados por D. JOAN VILARRASA FOLGAROLAS, a costa de la sociedad "CURTIDOS BARCINO, S.A.".

Contra la citada resolución no cabe recurso alguno, siendo la misma firme.

Y para que sirva de notificación y citación a la Junta General de la sociedad "CURTIDOS BARCINO, S.A." expido el presente.

Barcelona, 25 de mayo de 2017.- La Registradora Mercantil de Barcelona número VII, Carmen Gómez-Meana Crespo.

ID: A170045036-1